令和3年2月1日
△△ △△様

〇〇株式会社

「〇〇」ご契約期間満了に伴う更新のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、お客様には現在「〇〇」を弊社にてご契約いただいておりますが、この度ご契約期間が満了となりますので、ご契約の更新につきましてご案内させていただきます。
更新もしくは解約のご希望は、下記の内容をご確認の上契約満了日までにお手続きをお願いいたします。

ご契約の更新をご希望の場合(契約の更新)
別紙「更新契約書」に必要事項をご記入の上<2021年3月10日(水)>までに同封の返信用封筒でご返送ください。

ご契約の更新をされない場合(解約の申込み)
別紙「解約申込書」に必要事項をご記入の上<2021年3月10日(水)>までに同封の返信用封筒でご返送ください。

なお、本件についてご不明点がございましたら下記までお問い合わせください。
〇〇株式会社 お客様センター
Tel：000-0000-0000（平日：9:00～17:00）
Email：info@〇〇〇〇.co.jp